Ugovorne strane ovime sugiasno ugovaraju reprogram potrazivanja trgovackog druStva TRANSPARENTNO 
POSLOVANJE d.o.o. u odnosu na trgovacko drustvo PANETA d,o.o. vezano uz clanak 2. ovog Ugovora, na nacin da 
trgovaCko dru§tvo PANETA d,o.o. moze dugovanje iz dianka-2., i to iznos glavnice od 668.351,10 kn {slovima: 
SestoSezdesetosamtisucatristopedesetjednu kunu i deset lipa)t podmiriti trgovackom druStvu TRANSPARENTNO 

POSLOVANJE d.o.o. na sljedeci nacin:

- iznos od 55.706,10 kn do dana . 10.04.2022,

- iznos od 55.695,00kn do dana 10.05.2022.

- iznos od 55,695,00 kn do dana 10.06.2022.

• iznos od 55.695,00 kn do dana 10.07.2022.